El GEL trae las invocaciones de las letanías que acompañan la procesión *ad fontes* (n. 2313), La rúbrica sobre cómo se introducen las velas en la fuente bautismal durante la bendición es más explícita:

«*Hic deponuntur acoliti cæreos duos quas tenere uidentur intro fontes in ipsa aqua, et usque dum baptizantur semper ibi accensi sunt*» (n. 2317f).

³⁰³ «De trina vero mersione baptismatis nihil responderi verius potest quam ipsi sensistis, quia in una fide nihil officit sanctæ Ecclesiæ consuetudo diversa. Nos autem quod tertio mergimus, triduanæ sepulturæ sacramenta signamus, ut dum tertio infans ab aquis educitur, resurrectio triduanæ temporis exprimitur. Quod si quis forte etiam pro summæ Trinitatis veneratione æstimet fieri, neque ad hoc aliquid obsistit, baptizandum semel in aquis mergere, quia dum in tribus subsistentiis una substantia est, reprehensibile esse nullatenus potest infantem in baptisate vel ter vel semel mergere, quando et in tribus mersionibus personarum trinitas, et in una potest divinitatis singularitas designari» (S. GREGORIUS MAGNUS, *Registrum epistolarum, Epistola XLIII ad Leandum Episcopum Hispalensem*).

³⁰⁴ «Deus immortale præsidium omnium postulantium, liberatio supplicum, pax rogantium, vita crædentium, resurrectio mortuorum, te inuoco super hos famolos tuos et famolas tuas qui baptismi tui donum petentes æterna<m> consequi gratiam <et> spiritale<m> generationem desiderant. Accipe hos omnes domine <et> quia dignatus es dicere: Petite et accipietis, querite et inuenietis, pulsate et aperietur vobis, petentibus itaque premium porrige et ianuam pande pulsantibus, ut æternam cælestis lauacri benedictionem consecuti, promissa tui muneris regna percipiant» (n. 2233).

³⁰⁵ «Credo in deum patrem omnipotentem, creatore<m> cæli et terræ, et in iesum christum filium eius unicum dominum nostrum. Qui conceptus est de spiritu sancto, natus ex maria uirgine, passus sub pontio pilato, crucefixus, mortuus et sepultus. Descendit ad inferna, tertia die resurrexit a mortuis, ascendit ad cælos, sedit ad dexteram dei patris omnipotentis, inde uenturus iudicare uiuos et mortuos. Credo in spiritum sanctum, sanctam æcclesiam catholicam, sanctorum communionem, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, uitam æternam» (n. 2282).

³⁰⁶ Cf. PL 89, 1034.

³⁰⁷ Las dos variantes principales son *unigenitum sempiternum* en vez de *unicum*, en el primer artículo sobre el Hijo, y *sedit* en vez de *sedet* (cf. CESAIRE D'ARLES, *Sermons au peuple*, 9: M.J. DELAGE (ed.), SCh 175, p. 366); el *Missale Gallicanum Vetus* reproduce el mismo Símbolo, también el *Missale Bobiense* con ligeras variantes (cf. DS 27).